participação de agenda no gabinete do Deputado Federal Afonso Motta e reunião com o secretário de 

cultura do estado Eduardo Loureiro, nos dias 17 e 18 de novembro de 2025, na cidade de Porto 

Alegre/RS, conforme Empenhos n°000650/2025 e 000651/2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

(X) Há devolução de valores, montante de R$ 1.505,69 (mil quinhentos e cinco reais e sessenta e nove 

centavos) referente à diária. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) (X) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecimento;